Ceycone Alcyone edidit ille virum.

Edulis accipitrum fastum quoq, Dadaliona,

Dicta q, Trachynna est nympho veriusq, patens.

Dadalon se te laenit q, puerpa, gignit

Paeonia coniunx credita Lichrone.

332 TAB. PYLADAE  
Qua comara en signis tibi natus Apollo Phœbus  
Furq; tibi est Hermes nobilis Ausolus.  
Tu quoq; fiderei non ultima gloria culte,  
Diceris Orion semen habere Ioue:  
Si modo danda fides Naso nis versibus illis est:  
Immictum corio dum bonis esse refert.  
Quod licet ediderint facinus tria numina sumuntur  
Fama patris dignum fecit honore Iouem.  
Nepiuno Ascreus quanquam Minoideus vacat  
Credidit Eryalen hunc peperisse deos.  
Sunt quoq; Trinacrio qui dicant Cenopione  
Progenitum, vel quem misericr alios Chione  
Illiū & natam Meropen, vel nomine dictam  
Candiopen femori supposuisse suo.  
Ex illa Hippolagum genuisse, sed ille Dryas.  
Iste rex Thracum docte Lycurgetus.  
Prosumit Augum rex Harpalicemq; Lycurgo  
Qua patrem è medijs abstulit ense Gerim.  
Et te quan nimio correpta cupidine Phyllis  
Areditum lento Demophoonie radice  
Horum nulla datur genitrix, sed & Aone colligit  
Iuppiter è Nympha Mnafede progeniuit  
Aone dixerunt ignota matre Dymantem.  
Ignotaq; duos esse Dymantes fratres  
Hinc Afium, tibi qui non vanus auunculus Phœbus  
Arg, Hecuba ex alio, sed patre frater erat.

Hinc ea, qua sumptis nondum processerat, alius  
 Aescul in mergum versus, Alcyone,  
 Eione Sarpedon, peperit quam Laodamia,  
 At nothus ex illo prodie Antiphates.  
 De Ione Pilumnus, qui stercora ferre per agros,  
 Et docuit populos pinsere grana rudes,  
 His Daunum Acripsi Danae compressa talissa  
 Creditur, à Dauno, Daunis orni ager.  
 Ex Dauno Turnum formosa Venilia gignit,  
 Internam Daunum matre latente strit,  
 Filia aetherij Tonis est Acripsis, bnia  
 Laertes, dabo parem uerq; thoro.  
 Laerti coniux Anticlia fudit Ulyssem,,  
 Et natum pulchris uulibus Ecbumenem.,  
 Sunt quibus Antotia est Anticlia dicta, patremq;  
 Qui Laertiada Sisyphon esse parent.,  
 Is latro notus erat, seruans angusta viarum.,  
 Et saxo impediens praterentis iter.  
 Latq; quam petiverat noua nupta oracula diuina.,  
 Vina tollet, & sana traxis in antra manu.  
 Inde grauis poperisse viro narratur Ulyssem.,  
 Quem Laertiaden Sisyphiumq; vocant.  
 Penelope est illa satra Icarotide, nulla  
 Cui par visa fide est, coniuge, Telemachus.  
 Telamon Circe, patrios qui noscere vulnus  
 Dum cupit, incanus perdidit ipse parent.

Ausō.

*Ausonius tacita ex utero quog natum Vlyssi*

*Fertur, ab hoc fluxit nomen in Ausoniaco.*

*Mercuriumq; Tonans eduxit Atlantide Ma-*

*Portan: em gemini nuncia fida poli.*

*Myrtilus Oenoma curru auriga parecet.*

*Hunc vocat, at genierix non facit illa patet.*

*Huic parit Endormia sibolea Polymela Philam-*

*Huic Lara dat geminos, siue Larunda, Larus.*

*Effe Lars, Geniesq; volunt, data numina bina.*

*Omnibus: & vita, funeris atq; ducis.*

*Sunt quoq; Penelopen qui vix bene credita verba.*

*Mercurio natum Pana tullissi volent:*

*Non quem Pana deum venerantur in Arcadia.*

*Sed quem de cunctis sustulit illa procul.*

*Mercurio Euandrum peperit Nicostrata regina.*

*Arcadia, Euandro stirps geminata fuit.*

*Hinc genierix orta est Pallantia grata Latona.*

*Vnde Palatinus nomina summis apex.*

*Hinc ferme à Turna confossum vulnere Pallas.*

*Et quibus exierit viscera neuter habet.*

*Persea rex superum genuit Saturnius, aura.*

*Quem ptuuo Danae protulit Acrisij.*

*Is Persen prima est à qua monstrata sagittaria.*

*Censuit ut quondam Pliniu ore granis.*

*Mater inobscuro est, quae vero exinde erat.*

*Edidit bos illi qualsivor Andromedas.*

Quatuor è numero surgit mibi primus Erythreus,

Vnde putant rubro nomina factamari.

Consequitur Sthelenus, cui durū Eurystheus coniunx-

Sit licet ignoti nominis illa, pars.

Tertius accedit Bachsenon: filius illi

Orus Achamenides, Orchamus inde fuit,

Non torus illuxit, sed te vocat Archame patrem,

Lencotheë, tibi quam sustulit Eurynome.

Gorgophonem prodit quoq[ue] sed in ordine Persae,

Pignora quo vares bina recepta ferunt,

Hinc Electryonem, quo sis Alcmena profecta

Herculis aethereo de Ioue facta parens.

Alcum hinc, qui te Amphitryo produxerit, at qui

Omnibus his ventris, qui peperere laudent.

Sunt tamen Alcmena qui peruenisse parentem,

Eurydiken Pelopis, Lycidicenue parent.

Alcmena Ambitryo de uxore Iphiclea gignit,

Huic puer obscuram marre Iolans adest.

Eacon Ægina est magno connixa Tonante

Qui primum Oenopiam de genitrice vocat,

Et seclera in Stygio cum fratribus excutit orbo.

Phocas ab hoc, Peleus, cum Telamone satt,

Mater abest. duplex Telamona est orta propago,

Diverso quangnam venerit illa thoro,

Hesione Tucer nam: Laomedonide etroho,

Atacem ambia progeniere forte.

At Pudentia facita Polydorim sustulit adas.

In signum bello Mnesthea que poperit.

Thessalide eximium arg<sub>o</sub> innixa menia.

Scyria cui Pyrrhum Deidamia parit.

Andromache est, aut Hermione Peripela.

Fata. Melosus at est ortus ab Andromache.

Hunc genuisse ferunt. Polydectam, nullaq; certe.